
 

  

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MURILLO – TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA JENNY MARLEN 

PEÑA BELTRAN. 

 

RAD: 2023-00001-00 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin 

de allegar liquidación de la obligación ejecutada: 

 

 

PAGARÉ No.066186110000057 

CAPITAL:       $ 12.040.005,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 12.040.005,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

28-mar-2022 31-mar-2022 4 1,54 $        24.708,77 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 1,63 $       195.650,08 

01-may-2022 31-may-2022 31 1,64 $       204.348,98 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 1,70 $       204.680,09 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 1,77 $       220.626,40 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 1,85 $       230.268,44 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 1,96 $       235.783,43 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,05 $       255.151,12 

01-nov-2022 29-nov-2022 29 2,15 $       250.037,46 

     

   Sub-Total $13.861.259,77 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 11.248.909,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

30-nov-2022 30-nov-2022 1 3,22 $        12.932,97 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       429.848,25 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       448.510,25 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       423.928,58 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       479.613,60 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       472.419,70 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       470.749,15 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       447.888,19 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       456.597,12 

01-ago-2023 03-ago-2023 3 3,59 $        43.268,77 

     

   Sub-Total $  17.547.016,33 

por concepto de intereses corrientes   $       642.071,00 

     

   TOTAL  $  18.319.237,33 

 



 

  

 

PAGARÉ No. 066186110000042 

CAPITAL:       $ 16.790.916,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 16.790.916,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

31-ene-2022 31-ene-2022 1 1,47 $          8.236,88 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 1,53 $       238.990,70 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 1,54 $       267.054,85 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 1,63 $       272.852,39 

01-may-2022 31-may-2022 31 1,64 $       284.983,82 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 1,70 $       285.445,57 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 1,77 $       307.684,21 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 1,85 $       321.130,93 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 1,96 $       328.822,11 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,05 $       355.832,16 

01-nov-2022 29-nov-2022 29 2,15 $       348.700,68 

     

   Sub-Total $19.810.650,30 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 16.790.916,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

30-nov-2022 30-nov-2022 1 3,22 $        18.036,24 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       599.463,69 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       625.489,61 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       591.208,15 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       668.866,14 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       658.833,57 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       656.503,83 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       624.622,08 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       636.767,50 

01-ago-2023 03-ago-2023 3 3,59 $        60.342,35 

     

   Sub-Total $  24.950.783,46 

     

   TOTAL  $  24.950.783,46 

 

 

PAGARÉ No.066186110000057 $  18.319.237,33 

PAGARÉ No. 066186110000042 $  24.950.783,46 

  

TOTAL $ 43.270.020,79 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


